

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷  
E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان  
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰  
E\_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساسی سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: منصور فرزاد mfarzad2@gmail.com ۱۸ دی ۱۳۸۷، ۷ ژانویه ۲۰۰۹

## نکاتی در رابطه با کانال جدید و جایگاه آن

خسرو شاد

مذهب، ناسیونالیسم و غیره با پرداخت هزینه های هنگفت، نهایت استفاده را از رسانه های مختلف برده و می برد. در این میان طبقه کارگر و کمونیستها

صفحه ۳

امروزه اهمیت مدیا و رسانه ها بر هیچ کس پوشیده نیست علی الخصوص نظام سرمایه داری برای ادامه نظم موجود و نگه داشتن ابزار تولید در دست خود، ضمن برخورداری از ابزارهایی چون ارتش، پول



یدی محمودی

حسن امینی بهتر خواهد بود نگاهی کوتاه به خود این جریان مذهبی و نقشش در اوایل انقلاب

صفحه ۲

## ارتجاع در کردستان به پیام حزب دمکرات لبیک گفت

تلاش عبث حزب دمکرات نشان دهد. اما اخیرا حسن امینی عضو شورای رهبری مکتب قران کردستان از جریان احمد مفتی زاده، این سیاست حزب دمکرات را بعنوان عملی شجاعانه ستوده و آن را گامی مهم در برگشت حزب دمکرات به اصل خویش نامیده است. قبل از پرداختن به اظهارات

بعد از اعلام اتحادیه " علمای دینی کردستان " در اواخر ابانماه امسال از طرف حزب دمکرات کردستان ایران بحثهای زیادی در میان اپوزیسیون جمهوری اسلامی راه افتاده است. از دهها مطلب و مقاله در این باره حتی يك نفر هم پیدا نشد که روی خوشی به این



محمد امین کمانگر

## محافل کارگری را چگونه باید سازمان داد!

کمونیستها و کارگران کمونیست، سازماندهی جنبش کارگری از طریق شکلگیری و گسترش حوزه ها و محافل کمونیستی باید

صفحه ۳

به نظر من جدا از مبارزه هر روزه طبقه کارگر برای بهتر زندگی کردن و بهتر زیستن، تشویق آحاد مردم به اینکه می شود به شیوه دیگر، می شود بشیوه بهتر زندگی کرد و مروج و مبلغ دنیای شاد و امن و انسانی شد، یکی از وظائف اصلی کارگران کمونیست است. اصلی ترین وظیفه

## کارگران کارخانه فرش غرب کرمانشاه تجمع هفتگی خود را در مقابل کارخانه برگزار کردند



صفحه ۴

## به فرزاد کمانگر!

محمد امین کمانگر

موجود نه می گوید و علیه آن به حکم آزمونهای انسانیش بی باکانه کیفر خواست صادر می

صفحه ۴

فرزاد عزیز: نامه ات که سرشار از مهر و محبت به مردم و لب ریز از غرور انسانی بود خواندم، نامه ای از يك انسان سرکش نامه ای از يك انسان که به نابرابریهای جامعه

## کارگران پریس در مقابل دیوان عدالت اداری تجمع کردند

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ ارتجاع در کردستان به پیام حزب ...

بیندازیم تا ببینیم چرا تشکل علمای مذهبی حزب دمکرات با استقبال اینها مواجه می شود.

بعد از قیام بهمن ۱۳۵۷ و علنی شدن سازمانهای سیاسی در کردستان یک جریان عقب مانده، اسلامی و طرفدار رژیم اسلامی تازه به قدرت رسیده، در شهر سنندج هم پیدا شد به اسم مکتب قران که مردم کم و بیش آن را با اسم رهبر این جریان مفتی زاده می شناختند. جریان مفتی زاده با جمع کردن تعدادی افراد مسلح قصد نفوذی در میان مردم سنندج را داشت. اما با رشد سریع جریانات چپ و بویژه کومله در سنندج و افشای همکارها و خوش رقصیهای این جریان برای جمهوری اسلامی جریان مفتی زاده عملاً شکست خورد و حاشیه ای شد. آنها نتوانستند مانع جدیدی در مقابل مبارزه مردم رادیکال و انقلابی سنندج ایجاد کنند. این جریان با پیوستن به جمهوری اسلامی عملاً دود شد و به هوا رفت. اما بعد از سالها مزوردی برای جمهوری اسلامی هنگامیکه رژیم خود را در موقعیت تثبیت شده دید و بی نیاز به آنها شد، با تئپا آنها را از ارگانهای حکومتی بیرون انداخت. همان کاری که در ابعاد سراسری با حزب توده و سازمان چریکهای اکثریت کردند در کردستان با جماعت مفتی زاده کردند.

اکنون بعد از ۳۰ سال خفت و

شکست و منفور بودن، پس مانده های این جریان مرتجع و عقب مانده با راه انداختن تشکل علمای دینی کردستان از طرف حزب دمکرات سر از گور بیرون آورده و با موضعی حق به جانب به یاری حزب دمکرات شتافته اند. حسن امینی در ارزیابی از سیاست جدید حزب دمکرات این چنین بیان میکند:

"همه می دانیم مؤسسين و گردانندگان آن از رهبران دینی مطرح زمان خود بوده اند. کسانی همچون پیشوا قاضی محمد رهبر حزب و رئیس حکومت کردستان در مهاباد، حاج بابا شیخ سیادت نخست وزیر وی، حاج رحمان آقای مهتدی از وزرای آن حکومت و دهها عضو برجسته دیگر از علمای دینی کردستان که پدر خود اینجانب بنام حاج ملا عبید الله امینی عضو فعال آن حزب بوده است. با این سابقه ای که بیان شد طبیعی و معقول به نظر می رسد که رهبران کنونی این حزب این گونه رویکردی داشته باشند زیرا گفته اند: «کل شی یرجع الی أصله» هر چیزی به اصل خویش برمی گردد".

و یا در مورد سیاستهای گذشت حزب دمکرات از موضعی حق به جانب این چنین آنها را نصیحت و تشویق میکند: "هر گاه فردی یا تشکلی مؤثر در جامعه در چنین مسیری قرار گیرد و قدم بردارد گذشته وی نزد خدا و خلق نادیده گرفته شده و حتی اگر بصورت حقیقی در این رهگذر

بکوشد خداوند اسلام زشتیهایش را با زیبایی ها مبادله کرده و به حساب می آورد".

اما ایا گذشته حزب دمکرات و دفاع امروز مکتب قرانی ها از آن می تواند حزب دمکرات را از سیر رو به افول خود در میان مردم کردستان نجات دهد؟ آیا مانع رشد و نفوذ حزب دمکرات تا کنون عدم دفاع مکتب قرانیها و جریان مفتی زاده بود که امروز با دفاع آنها برطرف شود؟ واقعیت این است مشکل حزب دمکرات وجود جنبش چپ کارگری و مبارزاتی آزادیخواهانه و برابری طلبانه است که خواسته هایشان دیگر نه مثل چپ سابق بوی از ناسیونالیسم و مذهب دارد و نه توهمی به حزب دمکرات و ناسیونالیسم و قومپرستی در آن دیده میشود. وجود و نفوذ این چپ و رشد آگاهی مردم در کردستان حزب دمکرات و کل اردوی قومپرستان را نگران کرده است.

حزب دمکرات نه تنها در گذشته بلکه هیچگاه در تاریخ خود جریان مترقی و غیر مذهبی نبوده است. این حزب در ۳۰ سال گذشته هم که مکتب قرانیها به آن نقد دارند، نه تنها علیه مذهب نبوده بلکه با توسل به عقب مانده ترین لایه های جامعه و مذهب در برابر هر گونه پیشرفت و آزادیخواهی قرار داشته است. اما هیچ وقت با این گستاخی به سازمان دادن جریانات مذهبی مبادرت نورزیده بود. حزب دمکرات دوره ای طولانی عملاً علیه کارگران و کمونیستها در کردستان دست به اسلحه برد و تلاش کرد که مانع

کردستان را به نسبت اوایل انقلاب ۵۷ بطور ریشه ای تغییر داده است. همه اینها در تقابل با سیاست و اهداف جمهوری اسلامی و همه جریانات ناسیونالیستی و مذهبی بوده و هست.

حزب دمکرات با سیاست تشکیل اتحادیه علمای دینی کردستان نه تنها مقبولیتی بدست نخواهد آورد، بلکه بیش از پیش مورد نفرت مردم واقع خواهد شد. دفاع مکتب قران و آخوندهای مرتجع در کردستان از حزب دمکرات نه تنها هیچ شانسی به حزب دمکرات نمی دهد بلکه سیر رو به افول آنها را سریعتر خواهد کرد.

یکی از وظایف حزب کمونیست کارگری و فعالین کمونیست در کردستان افشا کردن این سیاست و افشای کل اردوی قومپرستان است. با تشکیل اتحادیه علمای دینی کردستان از جانب حزب دمکرات ما باید نه تنها تعرض خودمان را علیه تلاشهای عقب مانده و ضد جامعه این حزب گسترش دهیم، بلکه مانع هر گونه ساخت و پاخت این حزب به بهانه های گوناگون با رژیم اسلامی شویم. مردم کردستان و ایران شایسته جامعه ای آزد، برابر و انسانیتند و ما باید با نقد و افشای هرچه بیشتر مذهب و ناسیونالیسم و قومپرستی راه گسترش مبارزات مردم را فراهم کنیم.

پنجم ژانویه ۲۰۰۹

در صورتیکه خواست کارگران برآورده نشود باید باشکال قدرتمندتری مقابل کارفرمای پریس و ارگانهای ضد کارگر حکومت اسلامی ایستاد. کمیته کردستان حزب کارگران و مردم آزادیخواه را به حمایت از کارگران پریس و کمک به پیروزی مبارزه آنان فرا میخواند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ دی ۱۳۸۷

۴ ژانویه ۲۰۰۹

اسلامی باشکال مختلف کارگران را سر میدوانند. معلوم نیست همین دیوان عدالت چرا رای هیات حل اختلاف یعنی بازگشت به کار کارگران را متوقف میکند و اکنون پس از چهار ماه گرسنگی تحمیل گرسنگی و فشار طاقت فرسا به کارگران تازه وعده هفته آینده را میدهند؟ اینها تاکنون از کارفرمانی پشتیبانی کرده اند که چند ماه دستمزد کارگران را بالا کشیده است. کارگران هم اکنون يك هفته به دیوان عدالت اداری وقت داده اند، اما

## کارگران پریس در مقابل دیوان عدالت اداری تجمع کردند

خود را در مورد شکایت کارفرمای پریس صادر کنند. کارگران اعلام کرده اند که اگر در موعد مقرر دیوان عدالت اداری پاسخ کارگران را ندهد باز هم در مقابل این نهاد تجمع خواهند کرد.

همانطور که مشاهده میشود نهادهای ضد کارگری حکومت

اختلاف اداره کار سنندج از جانب دیوان عدالت اداری صورت گرفته بود. این تجمع پس از یکساعت و بدنبال درخواست نیروی انتظامی پایان یافت و کارگران بداخل دیوان عدالت اداری رفتند. کارگران مسائل خود را با مسئولین دیوان عدالت مطرح کردند و آنها نیز به کارگران قول دادند که تا آخر هفته آینده رای

کارگران پریس دیروز چهاردهم دیماه در مقابل دیوان عدالت اداری در تهران تجمع کردند. بنا به گزارش اتحادیه آزاد کارگران ایران، کارگران از ساعت ۸ و نیم صبح با در دست داشتن پلاکاردهائی تجمع خود را شروع کردند. این تجمع در اعتراض به صدور حکم توقیف رای هیات حل

## از صفحه ۱ نکاتی در رابطه با کانال جدید و ...

همیشه از نداشتن رسانه ای میلیونی رنج برده اند و کمتر توانسته اند صدای اعتراض و حمایت و همدردی خود را به گوش هم طبقه ایها و هم فکran خود در اقصی نقاط جهان برسانند. داشتن رسانه ایی مثل تلویزیون پربیننده برای ما آرزویی چندین ساله بود. اما اکنون با تلاش حزب کمونیست کارگری و انسانهای آزادیخواه و کارگران و زحمتکشانی که از سفره کم رنگ و خالی خود مایه گذاشته اند، این آرزوی دیرینه تحقق پیدا کرده است. داشتن تلویزیونی چون کانال جدید آرزوی منصور حکمت عزیز نیز بود. متاسفانه مرگ نابهنگام اجازه نداد که از طریق این کانال مهمان میلیون ها خانواده باشد. اکنون کانال جدید با میلیون ها بیننده، پربیننده ترین کانال اپوزیسیون در ایران می باشد. به طبقه کارگر و جامعه امید می

بخشد. روزانه در پیشبرد اعتراضات و اعتصابات توجه ها را به خود جلب کرده است. مردم از آن تاثیر و رهنمود میگیرند و به امید میلیون ها نفر زن و مرد برابری طلب جهت بر اندازی این بختک اسلامی و به سرانجام رساندن يك انقلاب عظیم اجتماعی و برقراری سوسیالیسم تبدیل شده است. به همین خاطر لازم است مردم با تمام قوا از آن حمایت مالی و معنوی بکنند. دوست و دشمن می داند که این کانال، کانال به محاکمه کشاندن سران رژیم به جرم کشتار صد ها هزار نفر انسان شریفی است که در سیاه چالهای رژیم اعدام شدند. این کانال زنان و دختران آزادی خواهی است که توسط صحابه های اسلام در ایران و در زندانهای حکام اسلامی مورد تجاوز قرار گرفتند و اعدام شدند. صدای کارگر خاتون آباد

است. صدای کارگران نساجی ها و شرکت واحد و هفت تپه و غیره است.

لذا فعالیت و آگاهی و جابازکردن این کانال تلویزیونی در میان مردم حساسیت های زیادی را به دنبال داشته است. وزارت اطلاعات و مزدوران رژیم حقوق می گیرند تا شاید بتوانند پارازیت بندازند و ایجاد مزاحمت بنمایند تا اینکه سردمداران و آخوندهای میلیاردری بتوانند چند روز بیشتر بر کرسی قدرت بمانند. سران رژیم با پیشروی حزب و کانال جدید ترس سر تا پایشان را فرا گرفته است و نگران شده اند چون قدرت را از دست میدهند. درآمدها و سرمایه های سرسام آور میلیاردری را از دست میدهند. اما این فقط سران رژیم نیستند که این درجه امید مردم، خواب را از چشمانشان ربوده است. حتی افرادی و جریاناتی از اپوزیسیون نیز از سر نا امیدی و ورشکستگی سیاسی به دشمنی با کانال جدید و حزب کمونیست کارگری برخاسته اند. این دسته از مخالفین معلوم

نیست چرا این همه خود را در تنگنا و تحت فشار می بینند!! فعلا هیچی ندارند که از دست بدهند مگر اینکه ناتوانی و اضمحلال خود را در پیشروی حزب ببینند. کسانی که حزب و رهبری حزب را متهم می کنند که جریانات به قول آنها تلویزیونی و اینترنتی هستند؟! و گویا حزب بر امواج تلویزیون سوار شده است و بحث قدرت دو گانه حمید تقوایی ناشی از آن است و... نه از سیاست چیزی فهمیده اند و نه خبری از جامعه دارند.

به هر حال مخالفین حزب بهتر است در کنار دشمنان مردم قرار نگیرند. هم آوای سرکوبگران نشوند. این به نفع خودشان است. کانال جدید آرزو و آمال چندین ساله مردم آزادیخواه و ما کمونیستها بود و به آن افتخار می ورزیم. در پایان یادآور می شوم که مهم نیست ارزیابی شما از حزب کمونیست کارگری و کانال جدید چیست و چشم دیدن برنامه ها و نفوذی که این کانال پیدا کرده است را ندارید. آنچه مهم است، اینست که مردم به این سیاستها و

این کانال امید بسته اند. و به این اعتبار به این حزب اتکا میکنند، این حزب اکنون حزب محبوب مردم است، دارد به حزب رهبر مردم تبدیل میشود. این حزب، حزب منصور حکمت است، نه حزب باد، نه حزب رمیدن از سوسیالیسم نه حزب حکومت موقت حجاریان، نه حزب منشور سرنگونی، و نه حزب بحرانسازی سر مرزا، و... ما حزب امید و پیروزی مردم هستیم. متاسفانه کسانی افتخار خود را این میدانند که حزب اعلام شکست جنبش سرنگونی طلبی باشند و یا حزب متعارف جلوه دادن جمهوری اسلامی و حزب ..... به امید تعمق و درایت بیشتر برای این نوع مخالفین.

### زنده باد حزب کمونیست کارگری زنده باد سوسیالیسم زنده باد کانال جدید

## محافل کارگری را چگونه باید...

از صفحه ۱

آغاز گردد. تشکیل حوزه ها و محافل کارگری کمونیستی در محل زیست و کار کارگران. در کارخانه ها، محلات، فروشگاهها، رستورانها، بیمارستانها، مؤسسات حمل و نقل، فرودگاهها، بنادر، در میان فرهنگیان و در سطح مدارس، در هر جایی که توده کارکن وجود دارد در هر جاییکه استثمار شده گان و فروشنده گان نیروی کار وجود دارند. باید فعالیت کار کمونیستی و سازماندهی کمونیستی به کار روتین ۲۴ ساعته کارگران سوسیالیست تبدیل شود.

این محافل اساسی ترین و مساعد ترین عرصه ای است که می توان فعالیتهای پیگیر تبلیغی و ترویجی را بمنظور پرورش رهبران انقلاب سوسیالیستی را در سطح وسیع

انجام داد. در واقع آنجا آموزشگاه و مراکزی است که پرورش کمونیسم را پرورش انسانیت را، پرورش اندیشه های آزاد انسانی را درس می دهند و یاد می گیرند. کارگران و زحمتکشان، معلمان و دانش آموزان، پرستاران، و کلاً فروشنده گان نیروی کار در آن محافل حضور دارند و دارند در این حوزه ها و در این محافل مارکسیسم را بشابه عمیق ترین نقد کمونیستی پرولتاریای جهانی بر تمام ارکانهای سرمایه داری می آموزند و تعمق میکنند و سوسیالیسم را، جمهوری سوسیالیستی را بعنوان آلترناتیو فوری و عملی برای جامعه موجود اکیدا در دستور کار خود قرار می دهند. برنامه های کمونیستی، سیاستهای کمونیستی کارگری را برای انقلاب سوسیالیستی به

بحث و بررسی میگذارند، نظر می دهند، نقد می کنند و پیش میروند. و خود باید بعنوان صاحبان بر نامه، صاحبان آینده مملکت و دست اندرکاران آن و صاحبان آینده نظام سوسیالیستی، در آن قامت و در آن قالب ظاهر شوند. در واقع این محافل بافتهای محکم درون این جنبش اعتراضی هستند که توسط حوزه های کمونیستی هماهنگ و هدایت می شوند و استخوانبندی انقلاب سوسیالیستی را بوجود می آورند. این محافل و حوزه ها هر روزه باید گسترش پیدا کنند و مطالبات اکثر جامعه تبدیل شود. به هر شیوه ای ممکن روی هر مسئله ای که خواست اکثریت را منعکس می کند اطلاعیه بدهند. به توده وسیع کارگران نشان بدهند که در کجای این جامعه ایستاده اند، از کدام سطح معیشت و رفاه اجتماعی برخوردارند. آموزش بهداشت

و درمان خود و خانواده هایشان چگونه است. برای اعتصاب برنامه ریزی کنند، سخنرانی سازمان بدهند، نرخ استشار نیروی کار و سود سرمایه داران را محاسبه کنند. کیفر خواست علیه آن صادر نمایند. از جمله مسئله ای که همین امروز باید روی آن تاکید گذاشت تا به اولین خواست کل مزد بگیران تبدیل شود در خواست يك میلیون تومان حقوق ماهانه است.

تاکید بر این نکته این است که پراتیک سیاسی و برنامه ریزیهای عملی شما پیکار است فروشنده گان نیروی کار را در سراسر کشور بهم پیوندی عمیق می دهد. در این پیوندها است که اعتراضات جنبه علنی و عمومی پیدا میکنند. در این پیوندها است که انقلاب چهره خود را نمایان می کند و در این پیوندها است که رژیم فاشیستی اسلامی سرنگون می گردد و سوسیالیسم از مجرای انقلاب

روی سعادت به بشریت نشان می دهد. محافل کمونیستی درون این جنبش تجسم اتحاد آگاهی و همبستگی پیشروان کمونیست درون طبقه کارگر با هدف بسیج و تجهیز توده های وسیع مردم در يك جنبش طبقاتی و سوسیالیستی علیه نظام سرمایه داران و رهبران فاشیسم اسلامی، آن است.

تمام این محافل با اهداف مشخص سوسیالیستی آنان توسط حوزه های حزبی به ستاد رهبری کننده یعنی حزب سازماندهنده و حزب رهبری کننده وصل می گردد. چون این ستاد رهبری کننده نه تنها جدا از طبقه کارگر جدا از آن محافل و حوزه های کارگری نیست، بلکه این حزب است که جنبش سوسیالیستی را و جنبش عظیم انسانی را رهبری می کند.

ادامه دارد..  
۴ ژانویه ۲۰۰۹

## کارگران کارخانه فرش غرب کرمانشاه تجمع هفتگی خود را در مقابل کارخانه برگزار کردند



بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران امروز دوشنبه شانزدهم دی ماه کارگران فرش غرب کرمانشاه طبق روال دوشنبه هر هفته در مقابل کارخانه تجمع نموده و بر سر مسئله بلاتکلیفی و حقوق های معوقه خود و همچنین در مورد چگونگی رسیدن به مطالباتشان با هم به بحث و تبادل نظر پرداختند. کارگران که منتظر سپری شدن مهلت ۱۵ روزه برای اعتراض از جانب کارفرما به رای صادره از سوی هیئت تشخیص اداره کار کرمانشاه هستند، مصمم شده اند که در صورت گردن نهادن کارفرما به خواست هایشان دست به

اقداماتی دیگر نظیر تجمع در مقابل ادارات مربوطه در استان و حتی در تهران بزنند. یادآوری می شود روز ۱۶ دی ماه مهلت اعتراض کارفرما به رای صادره از سوی هیئت تشخیص اداره کار کرمانشاه به پایان می رسد. کارگران هم اکنون به صورت شیفتی هر روز يك شیفت تا پایان ساعت کاری در مقابل درب بسته کارخانه حضور پیدا میکنند و روزهای دوشنبه هر هفته نیز برای تصمیم گیریهای جمعی همه آنان در مقابل کارخانه تجمع می کنند.

اتحادیه آزاد کارگران  
۱۶/۱۰/۱۳۸۷

## به فرزند کمانگر!

از صفحه ۱

کند. نامه ای که در آن در اوج شکوه و در آخرین قله انسانیت اعضای بدن خود را به نیازمندان اهداء می کند. چنان قله ای که عقابهای بلند پرواز به این ارتفاع حسرت می برند. آری فلسفه وجودی تو همان شور و شهادت و تشویق به زندگی کردن و برابر زیستن در بین انسانهاست. می خواهید که راحت ادامه یابد. قلبت را به کسی، به کودکی، اهداء می کنی که در برابر ناعدالتیهای جامعه بشری، طوفان زا رنگ و مرز نژاد را در هم بکوبد و انسانیت و یکپارگی انسانها را با تمام شکوه طلب کند. نامه ات در پر معناترین لحظه ها منتشر شد. لحظه هایی که رژیم سرمایه داران و رهبران فاشیسم اسلامی آن، برایت به وجود آورده اند. سران رژیم و دست اندر کاران زندانها و قوه قضایه برای حفظ قدرت خود می خواهند روحیه سرکش تو را در هم بشکنند. اما عطش سیری ناپذیری این فاشیستها را برای اعمال قدرت باید در هم شکست تا دیگر شاهد چنین احکام ضد انسانی ای نه برای تو و نه برای هیچ انسان دیگری نباشیم. جامعه جهانی لحظه به لحظه از حکم ضد انسانی اعدام فاصله می گیرد. اما رهبران جنایتکار اسلامی ایران آنچنان در هراس بسر می برند که حکم اعدام را مانند اصلی ترین حربه جنگ علیه انسانیت و اندیشه های آزاد انسانی بدست گرفته اند. به عناوین مختلف انسانها را هر روزه قصابی می کنند.

این جنایتکاران می خواهند که تو واقعیات جامعه ( فقر و فلاکت سیاه روزی ای که در طول سی سال حاکمیت سیاه آنان رخ داده است ) را انکار کنی.

فرزاد عزیز! تو که صاحب عمیق ترین احساس و عواطف انسانی و انسانیت هستی. تو که باصلابت ایستاده و در اوج غرور از شأن و حرمت انسانها دفاع می کنی. قابل تصور است که حاکمان جانی اینرا نپذیرند و برایت پرونده سازی کنند. آنها میخواهند صدای حق طلبانه ات را در گلو خفه کنند. اما از این راه تجربه شده و پیموده شده به جایی نخواهند رسید. زیرا تاریخ ما انسانهای درد مند مملو از این تجربیات است و دیکتاتورها فقط با خونریزی توانسته اند جامعه را در چنگال خود بگیرند. اما آنها نه تنها تو بلکه

دوستی و آگاهی و قلب حقیقت انسانیت را می کوبند.

عزیزم: تو درد دردمندان را، درد گرسنگان و پا برهنه ها را فریاد می کشی. تو با گوشت و پوست و استخوان بی نوایان را می شناسی و برای رهایی از این دنیای نابرابر به یاریشان شتافتی. تو زیبایی را، گرسنگی را، تنگ دستی را انصاف را آینده و فهم و شعور را بتصویر می کشی. تو در قامت يك آموزگار، می آموزی که چگونه در برابر ستم و استعمار باید ایستاد و چگونه در مقابل جهل و جهالت و جنایت پستی و رضالت طغیان کرد. تو درس زیستن را، درس استقامت و شهادت را، درس تعرض را تدریس می کنی. تو غروری در انسانهای سرکش هستی برای ماندن و بهتر زندگی کردن، عزیزم تو نگفته ها را فریاد

می کشی، تو باید زنده بمانی و زنده خواهید ماند نه تنها برای مادرت نه تنها برای ما و تمام بستگان، که برای همه انسانها. توهزاران خواهر هزاران برادر هزاران پدر و مادر دارید که برایت دل تنگند، برایت نگرانند و برای رهاییت صمیمانه در تلاشند.

تو فرزند مردمی هستی که طی سی سال از عمر ننگین این رژیم در عمق نابرابریها، نارسیها، آواره گیها و در عمق فقر و فلاکت به سران رژیم نه می گویند و تعرض میکنند و سرود آزادی را می خوانند. تو آموزگاری و میاموزی و موجودیت بشر را فریاد می زنی. ای قهرمان سرکش من بتو افتخار می کنم و در آغوش می کشم

۱۰ ژانویه ۲۰۰۹

تلویزیون ۲۴ ساعته کانال

جدید

مشخصات فنی: ماهواره

هات برد ۸

فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ - اف



ایسکرا، برنامه ای بزبان کردی در کانال جدید

برنامه ایسکرا روزهای یکشنبه

و سه شنبه و پنجشنبه

ساعت ۴ و نیم بعدازظهر

بوقت تهران پخش میشود

تهیه کننده برنامه: یدی محمودی

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!